АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.08.2024                                 х. Островского                                                 № 168
О внесении изменений в Постановление

от 20.04.2023 № 66 «О создании эвакуационной
комиссии Истоминского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», с целью повышения эффективности работ по планированию, эвакуационных мероприятий и решению задач первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения в особый период:
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в состав приемной эвакуационной комиссии Истоминского сельского поселения (Приложение №2).
           2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Истоминского сельского поселения «Вестник».
           3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы Администрации Истоминского сельского поселения Аракелян И.С.

Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                  Д.А. Кудовба
Постановление вносит отдел по

имущественным и земельным отношениям,

ЖКХ, благоустройству, архитектуре и
предпринимательству

Приложение №2

к постановлению администрации

Истоминского сельского поселения

                                                                                                  от 20.08.2024 г. № 168
СОСТАВ

Приемной эвакуационной комиссии Истоминского сельского поселения

Аксайского района

	№
	Должность в составе приемной эвакуационной комиссии
	Штатная должность
	Ф.И.О.
	Телефон

	Рабочий

	1
	Председатель приемной эвакуационной комиссии
	Глава Администрации Истоминского сельского поселения
	Кудовба Дмитрий

Анатольевич
	2-83-31

	2
	Заместитель председателя приемной эвакуационной комиссии
	Заместитель главы Администрации Истоминского сельского поселения
	Аракелян Ирина Сергеевна
	4-80-67

	3
	Секретарь
	Начальник отдела по имущественным и земельным отношениям, ЖКХ, благоустройству, архитектуре и предпринимательству                                                                                    Администрации Истоминского сельского поселения
	Косолапов Александр Александрович
	48-0-63

	4
	Член ПЭК
	Директор ООО «Аксай СХП»
	Дедогрюк Николай Петрович

	5
	Член ПЭК
	Директор ООО «Ольгинское»
	Гринчук Владимир Семенович

	6
	Член ПЭК
	Директор Истоминской ООШ
	Краснов Олег Георгиевич
	2‑85-54

	7
	Член ПЭК
	Директор Островской ООШ
	Шаповалов Анатолий Михайлович
	2-85-30

	8
	Член ПЭК
	И.о. Директора СДК Дорожный.
	Фертих Андрей Александрович
	2‑83-18

	9
	Член ПЭК
	Фельдшер ФАП п. Дорожный
	Лавриненко Оксана Владировна
	2-87-55

	10
	Член ПЭК
	Участковый уполномоченный полиции
	по согласованию
	5-40-49

	10 человек

[image: image1.png]